
 

 

UCHWAŁA NR IX/54/24 

RADY GMINY PIECKI 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 221, art. 235, art. 236 oraz art. 237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r., poz. 1530.) Rada Gminy 

Piecki - uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2024 rok przyjętym Uchwałą Rady Gminy Piecki Nr LXIX/423/23 z dnia 

28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok, dokonuje się zmian zgodnie z niżej 

wymienionymi załącznikami: 

- dochody i wydatki budżetu na 2024 rok - załącznik nr 1 i 2, 

- dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku - załącznik nr 3, 

- dotacje udzielane z budżetu gminy na 2024 rok - załącznik nr 4, 

- wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 

w 2024 roku - załącznik nr 5. 

§ 2. Po zmianach budżet gminy wynosi: 

- dochody ogółem 68.411.860,66 z tego: dochody bieżące 49.875.964,50 dochody majątkowe 18.535.896,16, 

- wydatki ogółem 73.776.734,66 z tego: wydatki bieżące 49.856.973,45 wydatki majątkowe 23.919.761,21, 

- wynik budżetu - deficyt 5.364.874,00, 

§ 3. W Uchwale nr VIII/40/24 Rady Gminy Piecki z dnia 30 października 2024 r. w sprawie zmian budżetu 

gminy na 2024 rok dodaje się §5, który brzmi: 

- „§ 5. W Uchwale Rady Gminy Piecki Nr LXIX/423/23 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2024 rok zmienia się § 16 ust.1 na treść: 

- „Określa się dochody w kwocie 255.500,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i w kwocie 70.000,00 zł z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki w kwocie 325.500,00 zł na realizację zadań określonych 

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałaniu 

Narkomanii”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piecki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 3 grudnia 2024 r.

Poz. 5340



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady 

Wiesława Rolka 

 

 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr IX/54/24 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Dochody budżetu na 2024 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 4 890 805,51 31 500,00 4 922 305,51 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 837 758,30 20 000,00 2 857 758,30 

  
0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
85 000,00 20 000,00 105 000,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 0,00 11 500,00 11 500,00 

  
0950 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 

umów 
0,00 11 500,00 11 500,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 062 260,00 -36 000,00 1 026 260,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 062 260,00 -36 000,00 1 026 260,00 

  
0550 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
0,00 64 000,00 64 000,00 

  
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
800 000,00 -100 000,00 700 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 562 387,21 15 000,00 577 387,21 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 15 000,00 15 000,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

0,00 15 000,00 15 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 711 967,00 -68 500,00 643 467,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 31 500,00 36 500,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 31 500,00 31 500,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 600 500,00 -100 000,00 500 500,00 

  
6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

600 000,00 -100 000,00 500 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 876 350,86 8 000,00 2 884 350,86 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 000,00 8 000,00 58 000,00 

  
0830 Wpływy z usług 50 000,00 8 000,00 58 000,00 

855 
  

Rodzina 4 995 602,27 50 000,00 5 045 602,27 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 399 438,15 50 000,00 449 438,15 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 270 000,00 50 000,00 320 000,00 

Razem: 68 411 860,66 0,00 68 411 860,66 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr IX/54/24 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Wydatki budżetu na 2024 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 8 231 203,59 16 500,00 8 247 703,59 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 1 831 723,21 16 500,00 1 848 223,21 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 831 723,21 16 500,00 1 848 223,21 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 380 024,00 0,00 380 024,00 

  
2320 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
0,00 211 600,00 211 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5340



między jednostkami samorządu terytorialnego 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

380 024,00 -211 600,00 168 424,00 

750 
  

Administracja publiczna 8 023 971,00 0,00 8 023 971,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 914 200,00 0,00 914 200,00 

  
6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 -100 000,00 500 000,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 547 331,40 158,86 5 547 490,26 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 290 227,16 -800,00 289 427,16 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 557,79 -300,00 10 257,79 

  
4300 Zakup usług pozostałych 276 669,37 -500,00 276 169,37 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 473 759,85 -439,08 1 473 320,77 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 616 879,85 -439,08 616 440,77 

 
90095 

 
Pozostała działalność 363 694,43 1 397,94 365 092,37 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 327,98 1 397,94 190 725,92 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 438 700,11 -158,86 2 438 541,25 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 545 510,93 0,00 1 545 510,93 

  
4270 Zakup usług remontowych 71 050,00 1 700,00 72 750,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 12 400,00 -1 700,00 10 700,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 79 073,24 -158,86 78 914,38 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 244,82 -158,86 33 085,96 

926 
  

Kultura fizyczna 2 523 053,83 -16 500,00 2 506 553,83 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 2 333 746,83 -6 000,00 2 327 746,83 

  
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -4 000,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 517,51 -2 000,00 3 517,51 

 
92695 

 
Pozostała działalność 43 807,00 -10 500,00 33 307,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 150,00 1 850,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 056,00 186,00 17 242,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 14 700,00 -9 000,00 5 700,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -1 500,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 -336,00 1 164,00 

Razem: 73 776 734,66 0,00 73 776 734,66 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr IX/54/24 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 roku 

 

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60004 2330 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 2320 0,00 211 600,00 211 600,00 0,00 0,00 211 600,00 0,00 

600 60014 6300 0,00 168 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 424,00 

600 60020 6300 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

801 80101 2310 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

900 90002 2310 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 

900 90004 2330 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90013 2330 19 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 6300 26 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 85203 6620 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92601 6630 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 85516 2310 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85111 6300 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

Ogółem 632 319,00 449 024,00 235 600,00 0,00 0,00 235 600,00 213 424,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5340



 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr IX/54/24 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

Dotacje udzielane z budżetu gminy w 2024 roku 

 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 600 60014 2320 Dotacja celowa na budowę dróg 
  

211 600,00 

2 600 60014 6300 Dotacja celowa na budowę dróg 
  

168 424,00 

3 600 60020 6300 Dotacja celowa na budowę peronu przy przystanku 
  

20 000,00 

4 754 75405 2300 
Wpłata dla Komendy Powiatowej Policji na 

ponadnormatywne służby policjantów   
10 500,00 

5 754 75495 2300 
Wpłata dla Powiatowej Straży Pożarnej na szkolenia 

pracowników   
4 000,00 

6 801 80101 2310 Dotacja na naukę religii 
  

12 000,00 

7 900 90002 2310 Dotacja na rekultywację składowiska śmieci 
  

12 000,00 

8 851 85111 6300 Dotacja dla powiatu na zkup sprzętu do szpitala 
  

25 000,00 

9 851 85154 2480 Dotacja dla instytucji kultury GPRPAiPN 
  

41 000,00 

10 921 92109 2480 Dotacja na działalność domu kultury 
 

1 055 000,00 
 

11 921 92116 2480 Dotacja na działalność biblioteki 
 

170 000,00 
 

12 921 92118 2480 Dotacja na działalność muzeum 
 

80 000,00 
 

13 921 92109 6220 Dotacja inwestycyjna celowa dom kultury 
  

250 000,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

14 900 90005 6230 Dotacja celowa w ramach programu "Ciepłe mieszkanie" 
  

500 000,00 

15 710 71035 2360 Zadania w zakresie utrzymania cmentarzy komunalnych 
  

25 000,00 

16 754 75412 2820 Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 
  

269 500,00 

17 754 75412 6230 Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 
  

30 000,00 

18 754 75495 2360 Zadania w zakresie bezpieczeństwa publicznego 
  

17 000,00 

19 921 92120 6570 Zadania w zakresie kultury i sztuki 
  

424 115,94 

20 921 92195 2360 Zadania w zakresie kultury i sztuki 
  

34 900,00 

21 926 92601 2360 Zadania w zakresie utrzymania obiektów sportowych 
  

45 000,00 

22 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
  

145 500,00 

Ogółem 0,00 1 305 000,00 2 245 539,94 

 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr IX/54/24 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej 

w 2024 rok 

 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie realizacji 

Projektu 

(całkowita wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2023 rok 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 

obligacj

e 
pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1. Wydatki majątkowe x 2 822 782,93 976 536,93 1 846 246,00 2 822 782,93 976 536,93 0,00 0,00 976 536,93 1 846 246,00 0,00 0,00 1 846 246,00 

1.1 

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, 

Priorytet: Budowa i modernizacja dróg lokalnych 

Działanie: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii 

Nazwa projektu: Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Piecki 

Razem wydatki: 
 

600-60016 2 222 782,93 876 536,93 1 346 246,00 2 222 782,93 876 536,93 0,00 0,00 876 536,93 1 346 246,00 0,00 0,00 1 346 246,00 

2023 r. 

  

0,00 
 

0,00 

         2024 r.*** 2 222 782,93 876 536,93 1 346 246,00 

1.2 

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) 

Priorytet: Zaawansowane usługi cyfrowe Programu Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 

Działanie: Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Nazwa projektu: Cyberbezpieczny samorząd - Gmina Piecki 

Razem wydatki: 
 

750-75095 600 000,00 100 000,00 500 000,00 600 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 

2023 r. 

  

0,00 0,00 0,00 

         2024 r.*** 600 000,00 100 000,00 500 000,00 

Ogółem (1+2) x 2 822 782,93 976 536,93 1 846 246,00 2 822 782,93 976 536,93 0,00 0,00 976 536,93 1 846 246,00 0,00 0,00 1 846 246,00 

 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5340


		2024-12-03T12:06:04+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




